

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 21/2025**

u zhotovitele:

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 00261688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Ing. Tomáš Kolonečný, starosta města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 304
E-mail tel. mob: kolonecny@mesto-sluknov.cz, 731 411 500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech technických:
Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: chroust@mesto-sluknov.cz, 412 315 330, 734 620 423

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: Technické služby Šluknov spol. s r.o.
Sídlo: Císařský 378, 407 77 Šluknov
IČ: 25410539
DIČ: CZ25042149
Zastoupený: Ing. Blanka Bůbelová, jednatelka
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, s.r.o.
Číslo účtu : 150305889/0600
Telefon: 412 386 202
E-mail tel. mob: 731 411 507 jednatel@ts-sluknov.cz
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Martin Kastl
E-mail, tel. Mobil: mistr@ts-sluknov.cz, 608532610
(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

2. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo „**Přípravné práce na komunikacích před asfaltováním**“ dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 4 této Smlouvy.

2. Místo plnění: p. p. č. 2780, 2849/1, 2769/2 v k. ú. Království, 678/5, 691, 687 v k. ú. Královka a 914 v k. ú. Šluknov, vše v obci, okres Děčín, kraj Ústecký, Česká republika.
3. Rozsah díla je obsahově a věcně vymezen nabídkou zhotovitele, která je přílohou smlouvy.
4. Objednatel prohlašuje, že v souladu se zadáním zahrnul do předmětu díla veškeré dodávky a služby, které jsou v položkovém rozpočtu obsaženy
5. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být provedeny podle článku ustanovení 4 odst. 4. až 7. této smlouvy.

3. Termín plnění

1. Zahájení díla: 25.03.2025
Dokončení díla: 31.05.2025

4. Cena díla

1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná. Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, zařízení pracoviště, veškeré doklady o provedení stavby dle článku 10 odst. 2. rizika a vlivy během provádění díla apod.). Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.
2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:
Cena bez DPH:..... 644.267,80 Kč
DPH 21 %: 135.296,24 Kč
Cena včetně DPH:..... 779.564,04 Kč
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.
3. Uvedená cena může být změněna pouze v případech:
 - a) rozšíření předmětu plnění. Změny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě o dílo.
 - b) při posunu termínu skutečného dokončení díla z důvodu, které nejsou na straně zhotovitele.
4. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně objedná u zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny.
5. Pro platnost víceprací či změn ovlivňujících cenu díla nestačí zapsání v stavebním deníku, ale je zapotřebí vždy dohoda smluvních stran ve formě písemného dodatku ke smlouvě. Dodatek musí být potvrzen oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření budou oceňovány za použití cen uvedených v položkovém rozpočtu zpracovaným na kompletní předmět díla v rozsahu dle ustanovení článku 2 odst. 1 a 2 této smlouvy. Pokud se bude jednat o práce, které v tomto rozpočtu nejsou obsaženy, budou pro jejich ocenění použity smluvní ceny, jejichž podkladem budou obvyklé ceny používané ve stavebnictví stanovené dle aktuální cenové soustavy ÚRS.

5. Platební podmínky, fakturace

1. V souladu s ustanovením § 21 zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů, sjednají smluvní strany dílčí plnění za provedené práce a dodávky. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelům v soupisu skutečně provedených prací (zjišťovací protokoly) se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední den v měsíci. Zhotovitel, plátce DPH, vystaví na měsíční zdanitelné plnění dílčí fakturu, jejíž nedílnou součástí je soupis prací, odsouhlasených objednatelům.

2. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 15 kalendářních dnů ode dne doručení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 15 dnů po jejím obdržení. Za termín úhrady se považuje datum odúčtování částky z účtu objednatele.
3. Konečný daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 7 a termín pozastávky. Dále pak rekapitulaci dílčích daňových dokladů v samostatné příloze.
4. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na daňový doklad jako na nedoručený.
5. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura“)
6. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá smluvní strana povinna uvést ve faktuře i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury
 - b) číslo smlouvy
 - c) předmět smlouvy
 - d) označení banky a číslo účty, na který musí být zapláceno
 - e) lhůta splatnosti faktury
 - f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu
 - g) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo
 - i) soupis provedených prací
7. V případě prodlení zhotovování díla oproti termínům stanoveným v čl. 3 této Smlouvy není Objednatel povinen dílčí fakturu zaplatit dříve, než mu zhotovitel prokáže, že příslušnou část Díla již zhotovil.
8. V případě, že příslušná část Díla není provedena v souladu s průvodní a technickou zprávou a položkovým rozpočtem, není objednatel povinen dílčí fakturu zaplatit dříve, než mu zhotovitel prokáže, že příslušná část díla je provedena řádně v souladu s průvodní a technickou zprávou a položkovým rozpočtem a veškeré vady odstraněny.

6. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 2 dny před zahájením prací.
2. Staveništěm se rozumí prostor určený pro realizaci tohoto Díla specifikovaný v čl. 2. Pokud bude zhotovitel pro realizaci díla potřebovat prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady. Rozsahem staveniště nesmí být omezen ani ohrožen průjezd vozidel záchranných, pohotovostních a bezpečnostních složek a ani jinak ohrožena bezpečnost silničního provozu, včetně chodců a nesmí dojít ke znečišťování či jinému poškození komunikace ani ostatního silničního příslušenství.
3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Poruší-li tuto povinnost a přes upozornění oprávněného zástupce objednatele nepořádek do pěti pracovních dnů neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit pořádek na náklady zhotovitele. Náklady vynaložené objednatelem na zajištění pořádku na převzatém staveništi a v důsledku tohoto znečištění pravomocně uložené sankce objednateli, je objednatel oprávněn započíst proti fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou.
4. Zhotovitel je odpovědný za řádné uložení a zabezpečení materiálů, strojů a zařízení v prostoru staveniště. Objednatel nepřebírá odpovědnost za jejich případné ztráty nebo odcizení. Za ztrátu, poškození či odcizení materiálu, strojů, zařízení či jakýchkoli jiných věcí souvisejících s provedením díla neodpovídá objednatel, ale zhotovitel, pokud takové poškození či odcizení neučinil výlučně objednatel.

5. Nejpozději do pěti pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit pracoviště a upravit jej tak, jak určuje průvodní a technická zpráva.
6. Pokud dojde činností zhotovitele ke znečištění nebo poškození staveb, komunikací, zavazuje se zhotovitel, že je uvede do původního stavu na své náklady, a to bez zbytečného odkladu. Pokud tak neučiní je objednatel oprávněn odstranit nečistoty a poškození na náklady zhotovitele. Náklady vynaložené objednatelem na odstranění znečištění nebo poškození staveb, komunikací a v důsledku tohoto znečištění pravomocně uložené sankce objednateli, je objednatel oprávněn započíst proti fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou.

7. Provádění díla

1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré náklady zhotovitel.
3. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, to znamená do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené stavební činností třetí osobě (např. škody způsobené na infrastruktuře, pozemcích jiných vlastníků apod.). Zhotovitel se zavazuje tyto škody neprodleně odstranit.
4. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost díla, a to buď jeho střežením, pojištěním nebo jiným adekvátním způsobem. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese od předání staveniště do převzetí díla zhotovitel.
5. Zhotovitel se zavazuje hospodařit s odpady v souladu se zákonem o odpadech a o změně některých dalších zákonů. Při porušení této povinnosti odpovídá zhotovitel za způsobenou škodu, kterou je objednatel oprávněn započíst oproti fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou.
6. Objednatel si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti díla nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek objednatele, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži zhotovitele.
7. Zhotovitel prohlašuje, že neumožní výkon nelegální práce v souladu s § 141a zákona č. 435/2004 Sb. zákon o zaměstnanosti v platném znění.

8. Předání díla

1. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v této smlouvě, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli potřebné doklady. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.
2. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným dokončením, úspěšným provedením zkoušek a protokolárním předáním díla objednateli. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků.

9. Záruka

1. Záruční doba na předané a převzaté práce dle návrhu zhotovitele **činí 24 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli.
2. Objednatel je povinen vady vzniklé v záruční době písemně (poštou popř. emailem) reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady

popsány a uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Dále objednatel navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána.

3. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady, které se objeví v průběhu záruční doby, nejpozději do 14-ti dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne na jiné lhůtě. V případě, že se jedná o havárii, která znemožňuje užívání Díla, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit do 48 hodin.
4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
5. Nezhájí-li zhotovitel práce vedoucí k odstranění vady do 5 dnů po obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace do dne vyřízení reklamace zhotovitelem. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy objednatel potvrdil vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.
7. V případě, že vady na díle způsobené zhotovitelem budou příčinou vad vzniklých na jiných částech díla, má objednatel právo přeúčtovat zhotoviteli veškeré náklady související s jejich odstraněním.

10. Změna smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout.

11. Smluvní pokuty

1. V případě nesplnění termínu proplacení daňových a nedaňových dokladů z důvodů na straně objednatele, sjednává se smluvní úrok ve výši 0,05 % z ceny fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu **ve výši 1.000 Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
3. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo připraveno k předání a při přijímacím řízení zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k předání, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši 30.000 Kč. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.
4. Převezme-li objednatel dodávku s drobnými vadami, které nebrání užívání, má objednatel právo na dodatečně bezplatné odstranění vady v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Jestliže tak zhotovitel v tomto termínu neučiní a to ani 15 dní po uplynutí tohoto termínu, je objednatel oprávněn dát vady na náklady zhotovitele odstranit a současně je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním až do dne, kdy vady budou odstraněny.

Objednatel vynaložené náklady na odstranění vad je objednatel oprávněn započíst proti fakturované ceně díla.

5. Za nesplnění termínu vyklizení staveniště dle ustanovení článku 7 odst. 5 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
6. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění skrytých vad díla v záruční době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
7. Za prodlení s nástupem k vyřizování reklamovaných vad je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
8. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které byl objednatel povinen zaplatit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele.
9. Povinnost zaplatit jednotlivé dohodnuté smluvní pokuty nemá vliv na povinnost náhrady způsobených škod. Je proto možný souběh úhrady pokuty i vzniklé škody.
10. Všechny smluvní pokuty podle této smlouvy je objednatel oprávněn započítávat proti fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou.

12. Jiná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že nemá žádné daňové nedoplatky vůči příslušnému finančnímu úřadu, nemá závazky na pojistném vůči příslušné správě sociálního zabezpečení a příslušné zdravotní pojišťovně. Pokud se prokáže, že toto prohlášení je nepravdivé nebo se prokáže, že po dobu účinnosti této smlouvy dojde k vzniku takových závazků na straně zhotovitele, má objednatel právo odstoupit od smlouvy.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou díla a že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se bude dílo realizovat.
3. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svoje zástupce:
za objednatele - ve věcech technických:
Mgr. Martin Chroust, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
za zhotovitele - ve věcech technických: Martin Kastl, pracovník TS Šluknov
4. Zhotovitel si zabezpečí po dobu provádění díla všechny potřebné zdroje energie a vody sám, k čemuž mu na požádání poskytne objednatel potřebnou součinnost, a zajistí si řádné ukládání a zabezpečení materiálu, surovin, strojů a strojních zařízení.
5. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit patří zejména:
a) opakované nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště
b) opakované nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu neplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
7. Zhotovitel na své náklady zajistí zařízení staveniště, zábor veřejného prostranství, odstraňování odpadů a nečistot, vzniklých prováděním díla, a to i na veřejných komunikacích, střežení staveniště a zabezpečení díla proti vniknutí nepovolaných osob.

Objednatel má právo kdykoli přístup na stavbu. Objednatel je oprávněn k soustavné kontrole provádění díla.

13. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je příslušný soud v Děčíně.
4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.
5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.
6. Tato smlouva byla schválena na 66. schůzi Rady města dne usnesením č. 18/66R/2025.

Přílohy:

Příloha č. 1 Nabídka zhotovitele

Ve Šluknově dne:

Ve Šluknově dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Kolonečný
Starosta města Šluknov

Ing. Blanka Bůbelová
jednatelka

Dodavatel:



Technické služby Šluknov,
spol. s r. o.
Císařský 378
407 77 Šluknov

IČ: 25410539
DIČ: CZ25410539
Telefon: 412 386 202
E-mail: fakturace@ts-sluknov.cz
www.ts-sluknov.cz

Odběratel:

IČ:
DIČ:00261688
CZ00261688

Město Šluknov
nám. Míru 1
407 77 Šluknov

Tel.:

Nabídka č.: **25NA00030**
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 26.02.2025
Platno do:

Konečný příjemce:

VO Rožany - Královka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vytyčování sítí	1 hod	750,00		750,00 21%	157,50	907,50
Výkon stroje JCB 3CX vč. výjezdu	46 hod	1 060,00		48 760,00 21%	10 239,60	58 999,60
Reanault Trafic doprava - zóna 2	9 ks	380,00		3 420,00 21%	718,20	4 138,20
MAN TGM doprava - zóna 2	10 ks	1 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
MAN L2000 doprava - zóna 3	1 ks	950,00		950,00 21%	199,50	1 149,50
Kabel CYKY-J 4x10	384 m	106,20		40 780,80 21%	8 563,97	49 344,77
folie krycí 611 červená	1 ks	750,00		750,00 21%	157,50	907,50
chránička 50mm	384 m	19,00		7 296,00 21%	1 532,16	8 828,16
spojka chráničky 50mm	10 ks	18,00		180,00 21%	37,80	217,80
zemnicí pás FeZn	370 m	62,70		23 199,00 21%	4 871,79	28 070,79
svorka zemnicí SPB	8 ks	33,75		270,00 21%	56,70	326,70
KG potrubí DN250	1 ks	1 945,00		1 945,00 21%	408,45	2 353,45
značkovací sprej	1 ks	267,00		267,00 21%	56,07	323,07
Beton C 16/20	1 ks	5 740,00		5 740,00 21%	1 205,40	6 945,40
Písek maltový 0/4	15 t	487,60		7 314,00 21%	1 535,94	8 849,94
šterk 0/2	70 t	275,00		19 250,00 21%	4 042,50	23 292,50
Vibrační deska / pěch - bez obsluhy	5 hod	350,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
Odborné práce	67,5 hod	500,00		33 750,00 21%	7 087,50	40 837,50
Odborné elektrikářské práce	7,5 hod	550,00		4 125,00 21%	866,25	4 991,25
Pomocné práce	147,5 hod	400,00		59 000,00 21%	12 390,00	71 390,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				269 496,80	56 594,33	326 091,13

Vystavil: Martina Čmugrová
fakturace@ts-sluknov.cz

Dodavatel:



Technické služby Šluknov,
spol. s r. o.
Císařský 378
407 77 Šluknov

IČ: 25410539

DIČ: CZ25410539

Telefon: 412 386 202

E-mail: fakturace@ts-sluknov.cz

www.ts-sluknov.cz

Odběratel:

IČ:

00261688

DIČ:

CZ00261688

Město Šluknov
nám. Míru 1
407 77 Šluknov

Tel.:

Nabídka č.:

25NA00027

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

21.02.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

příprava pod asfalty v Království - p. Barcal

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Obrubníky	1 ks	6 276,00		6 276,00 21%	1 317,96	7 593,96
Beton MC 25	1 ks	12 300,00		12 300,00 21%	2 583,00	14 883,00
Beton C 20/25	1 ks	8 126,00		8 126,00 21%	1 706,46	9 832,46
Řezačka betonu / asfaltu	15 bm	260,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
Svodnice 5 m	1 ks	9 880,00		9 880,00 21%	2 074,80	11 954,80
Štěrky	1	25 938,00		25 938,00 21%	5 446,98	31 384,98
Vibrační válec - bez obsluhy	3 hod	700,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
Vibrační deska / pěch - bez obsluhy	2 hod	350,00		700,00 21%	147,00	847,00
Elektrocentrála	4 hod	250,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
MAN TGM doprava - zóna 2	23 ks	1 000,00		23 000,00 21%	4 830,00	27 830,00
MAN L2000 doprava - zóna 3	3 ks	950,00		2 850,00 21%	598,50	3 448,50
MAN L2000 doprava - zóna 2	3 ks	850,00		2 550,00 21%	535,50	3 085,50
Použití traktoru Zetor 7745 s vlekem 5t/9t	1 hod	1 250,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
Výkon stroje JCB 3CX vč. výjezdu	33 hod	1 060,00		34 980,00 21%	7 345,80	42 325,80
Odborné práce	32 hod	500,00		16 000,00 21%	3 360,00	19 360,00
Pomocné práce	70 hod	400,00		28 000,00 21%	5 880,00	33 880,00
Ostatní	1	12 520,00		12 520,00 21%	2 629,20	15 149,20
Součet položek				191 370,00	40 187,70	231 557,70
CELKEM K ÚHRADĚ						231 557,70

Vystavil: Martina Čmugrová
fakturace@ts-sluknov.cz

Dodavatel:



Technické služby Šluknov,
spol. s r. o.
Císařský 378
407 77 Šluknov

IČ: 25410539

DIČ: CZ25410539

Telefon: 412 386 202

E-mail: fakturace@ts-sluknov.cz

www.ts-sluknov.cz

Odběratel:

IČ:

00261688

DIČ:

CZ00261688

Město Šluknov
nám. Míru 1
407 77 Šluknov

Tel.:

Nabídka č.:

25NA00029

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

21.02.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

příprava pod asfalty - ul. Budišínská

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vytyčování sítí	1 hod	750,00		750,00 21%	157,50	907,50
Obrubníky	1 ks	3 400,00		3 400,00 21%	714,00	4 114,00
Beton MC 25	1 ks	4 100,00		4 100,00 21%	861,00	4 961,00
Odborné práce	42 hod	500,00		21 000,00 21%	4 410,00	25 410,00
Pomocné práce	84 hod	400,00		33 600,00 21%	7 056,00	40 656,00
Reanault Trafic doprava - zóna 1	6 ks	350,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
MAN TGM doprava - zóna 1	6 ks	900,00		5 400,00 21%	1 134,00	6 534,00
MAN L2000 doprava - zóna 1	3 ks	750,00		2 250,00 21%	472,50	2 722,50
MAN L2000 doprava - zóna 3	4 ks	950,00		3 800,00 21%	798,00	4 598,00
Výkon stroje JCB 3CX vč. výjezdu	23 hod	1 060,00		24 380,00 21%	5 119,80	29 499,80
Vibrační válec - bez obsluhy	2 hod	700,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
Vibrační deska / pěch - bez obsluhy	3 hod	350,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
Elektrocentrála	3 hod	250,00		750,00 21%	157,50	907,50
Štěrk 2/5	1 ks	5 850,00		5 850,00 21%	1 228,50	7 078,50
Beton C 20/25	1 ks	8 126,00		8 126,00 21%	1 706,46	9 832,46
Potrubí KG + tvarovky	1 ks	9 280,00		9 280,00 21%	1 948,80	11 228,80
Kanalizační šachty a vpustě - komplet	1 ks	43 167,00		43 167,00 21%	9 065,07	52 232,07
Ostatní	1	12 998,00		12 998,00 21%	2 729,58	15 727,58
Součet položek				183 401,00	38 514,21	221 915,21
CELKEM K ÚHRADĚ						221 915,21

Vystavil: Martina Čmugrová
fakturace@ts-sluknov.cz